
List2

   3.6. - 7.6.

ČESKÝ JAZYK Slovesa PS str. 70 - 71, závěrečné opakování

MATEMATIKA Jehlan, kužel. Uč.str. 82-85, PS 2. díl str.29-32

NÁŠ SVĚT Živá příroda - živočichové

TÝDENNÍ PLÁN

ANGLICKÝ JAZYK 

Skupina 1 – Mgr. Radovan Kolbaba: How long is it? Jak je to dlouhé?

učebnice s. 60, 61 prac. sešit s. 75

Skupina 2 – Mgr. Martina Laušmanová: Dokončení lekce 8 a hodnotící pohovory.

Stránka 1



List2

V týdnu od 10.6. budeme psát závěrečné písemné práce z Čj a M.

Televizní vysílání – budeme psát tento týden ve škole. 

Informace pro rodiče:
V pondělí dostanou děti přihlášku na školní výlet na hrad Veveří, kam pojedeme ve čtvrtek 20.6.2019. Pojedeme linkovým 

autobusem a lodí. Prosím o označení místa výstupu, pokud chcete, aby vaše dítě vystupovalo jinde než u školy, a info, zda si ho 

vyzvednete nebo může odejít samo domů. Prosím o navrácení přihlášky do pátku 7.6. Předem děkuji za spolupráci. 

V úterý připomínám čtenářskou dílnu - knihy s sebou.

Kontrolu pomůcek rozšiřuji i na aktovku - stále hledáme pravítka, nůžky atd. a pro změnu objevujeme věci, které už mají svoji 

životnost za sebou :-). Předem mnohokrát děkuji. 

Přejeme slunečné jarní dny. Kateřiny Klímová a Kazíková a Marta Nováčková 

Stránka 2


